例会日 水曜日　１２：３０～１３：３０

例会場 ハピオ木野コミュニティーホール

創　立 平成5年10月19日

会　長 谷　口　善　一

副会長 高　倉　功　和

幹　事 野　村　泰　司 　　谷口会長挨拶

事務局 河東郡音更町木野大通西7丁目１

ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

起　　立

握　　手

点　　鐘

開会宣言 石王　亨　ＳＡＡ
ロータリーソング

11 月 3 日（水）祝日休会日

11月10日（水）会員卓話　12：30～

11月17日（水）夜間例会　18：30～

11月24日（水）会員卓話　12：30～

　　副主幹　　　　　　佐伯　浩幸　様

明治北海道十勝ｵｰﾊﾞﾙ（帯広の森ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄ場）

第８０５回

2010年10月27日

財団法人　帯広市文化ｽﾎﾟｰﾂ振興財団

ゲスト紹介

　　ｽﾎﾟｰﾂ振興部　第２ｽﾎﾟｰﾂ振興課

皆さん、こんにちは。今日、初めてここに来

ましたが、さすがにメダリストを３名も輩出

している十勝にふさわしいすばらしい施設だ

と思いました。この施設を造るにあたっては

色々な面からご苦労があったと聞いておりま

すが、出来てみれば、これからメダリストを

目指して頑張る多くの青少年のためのすばら

しい施設になったと思います。 音更町にも

将来のオリンピック選手を目指す子供たちが

大勢います。 我々、ロータリークラブとし

ても子供たちのサポートができないか理事会

で検討しております。 具体的な案ができま

したら皆さんにご相談しますので、音更町のｽ

ﾎﾟｰﾂ振興のために力をお貸しください。 そ

して、音更の子供たちが５年後１０年後には

この設備を使って国際舞台に出てくれたら本

当にいいなあと思っております。

谷口会長

計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者
42
42

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　       　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール　         <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                        帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　  　               清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ          　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　                                   　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
中山正良・白木幸久・小高良樹・高橋辰雄・阿部英輝・原田稔三・前田敏・佐藤誠・小枝秀則

メークアップ 欠席 出席率

千葉　悟　出席委員長

全国で２番目の屋内施設です。 田中先生の広告を見つけました。

12月にはﾜｰﾙﾄﾞｶｯﾌﾟが開催されます。 ﾘﾝｸの内側にはﾌｯﾄｻﾙｺｰﾄ3面。

筋トレはﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室もあり200円で

ＯＫです。
十勝のメダリストとメダル。